
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 478480-2012 z dnia 2012-11-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na pełnieniu funkcji opiekuna zajęć pozalekcyjnych, w ramach projektu pod 

nazwą Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w...

Termin składania ofert: 2012-12-06 

Opole: Przetarg nieograniczony na opiekuna zajęć pozalekcyjnych w ramach 

projektu pod nazwą Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej.

Numer ogłoszenia: 528528 - 2012; data zamieszczenia: 27.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 478480 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 

774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na opiekuna zajęć pozalekcyjnych 

w ramach projektu pod nazwą Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na pełnieniu funkcji 

opiekuna zajęć pozalekcyjnych, w ramach projektu pod nazwą Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły 

zawodowej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Opiekun zajęć pozalekcyjnych będzie odpowiadał za przygotowanie, realizację i dokumentację zajęć pozalekcyjnych 

dla uczniów. Zajęcia pozalekcyjne prowadzone będą na bazie scenariuszy opracowanych przez opiekunów zgodnie z 

ukierunkowaniem branżowym szkoły, podczas realizacji zajęć wykorzystywane będą nowoczesne narzędzia ICT, 

zajęcia prowadzone będą w grupie minimum 10 osobowej. Szczegółowe obowiązki opiekuna zajęć pozalekcyjnych 

( nauczyciela): a) opracowanie scenariusza zajęć pozalekcyjnych (20 h lekcyjnych zajęć stacjonarnych + 30 h e-

learningowych na platformie internetowej) i przedstawienie do akceptacji szkolnemu liderowi ICT b) prowadzenie 

zajęć pozalekcyjnych (20 h lekcyjnych zajęć stacjonarnych + 30 h e-learningowych na platformie internetowej), w 

terminie maksymalnym do 31.05.2013r. w grupie minimum 10 osobowej wg zaakceptowanych scenariuszy c) 

dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych d) wspomaganie promocji i ewaluacji projektu e) przygotowanie i 

przeprowadzenie podsumowania projektu w szkole Poniżej podział postępowania na części w zależności od miejsca 
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wykonywania usługi (adres szkoły) oraz rodzaju zajęć pozalekcyjnych: Nr części Miejsce wykonywania usługi Rodzaj 

zajęć pozalekcyjnych 1 Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im.Marii Skłodowskiej-Curie ul. Słowiańska 18 49-300 Brzeg 

( miejsce wykonwyania usługi dla części od 1 do 5) ABC prowadzenia firmy handlowej 2 Podróże kulinarne po 

Europie 3 Program graficzny Google SketchUp 4 CISKO bliżej Ciebie - kurs IT ESSEN TIALS 5 Modele gościnności w 

krajach Unii Europejskiej 6 Zespół Szkół Budowlanych w Brzegu ul. Kamienna 3 49-300 Brzeg( miejsce wykonwyania 

usługi dla części od 6 do 10) Zastosowanie matematyki do rozwiązywania problemów technicznych - samochodowych 

7 Zastosowanie matematyki do rozwiązywania problemów mechanicznych - samochodowych 8 Diagnostyka 

pojazdów samochodowych 9 Sporządzanie kosztorysów z wykorzystaniem programu Norma pro 10 Projektowanie 

łańcuchów dostaw w teorii i praktyce 11 Zespół Szkół Ekonomicznych w Brzegu ul. Jana Pawła II 28 49-300 Brzeg 

( miejsce wykonwyania usługi dla części od 11 do 15) Droga do sukcesu zawodowego 12 Podróżowanie po krajach 

niemieckojęzycznych. 13 Matematyka z przymrużeniem oka 14 Samozatrudnienie w przepisach prawnych 15 Obce 

źródła finansowania działalności mikroprzedsiębiorstw 16 Zespół Szkół Gimnazjalnych, Licealnych i Zawodowych w 

Byczynie, Polanowice 92 46-220 Byczyna( miejsce wykonwyania usługi dla części od 16 do 20) Zajęcia z komunikacji 

Jak nas widzą tak nas piszą 17 Mobilność i kreatywność uczniów, przygotowanie do realizacji planów zawodowych 18 

Z ekologią na Ty 19 Historia, geografia i kultura krajów niemieckojęzycznych 20 Stayin alive i uratuj komuś życie-

zajęcia z zakresu udzielania pierwszej pomocy 21 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Dobrodzieniu ul. Oleska 7 46-

380 Dobrodzień( miejsce wykonwyania usługi dla części od 21 do 25) Fascynujący świat zwierząt domowych świata 

22 Bądź jak Wokulski, spełniaj swe marzenia 23 Wszystkie dzieci nasze są - teatrzyk kukiełkowy 24 Nowoczesny 

desing a lokalny rynek wytwórczy 25 Mnemotechniki - twój klucz do sukcesu 26 Zespół Szkół w Głogówku ul. 

Powstańców Śląskich 34 48-250 Głogówek( miejsce wykonwyania usługi dla części od 26 do 30) Chemia z bliska 27 

Logistyka wokół nas 28 Zagadnienia administracyjne systemów operacyjnych oraz baz danych 29 Motoryzacja to 

moja pasja 30 Budownictwo wczoraj i dziś 31 Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Władysława Szafera 

ul. Niepodległości 2 48-100 Głubczyce( miejsce wykonwyania usługi dla części od 31 do 36) Zarządzanie firmą jako 

ogniwo sukcesu 32 Magia ukryta w żywności 33 Podstawy kuchni regionalnej 34 Doradztwo zawodowe jako wsparcie 

i inspiracja dla ucznia do świadomego planowania dalszego kształcenia 35 Zasady zdrowego odżywiania 36 

Zagospodarowanie przestrzeni 37 Zespół Szkół Mechanicznych Aleja Śląska 1 48-100 Głubczyce( miejsce 

wykonwyania usługi dla części od 37 do 41) Oprogramowanie wspomagające pracę firmy i zarządzanie firmą 38 

Komputerowe wspomaganie nauczania budowy pojazdów samochodowych 39 Energia elektryczna bez tajemni 40 

Twórczość literacka polskich noblistów 41 Rozwijanie umiejętności sprawnego posługiwania się definicjami, 

twierdzeniami i wzorami matematycznymi 42 Zespół Szkół w Głuchołazach, Kolonia Kaszubska 2 48-340 Głuchołazy

( miejsce wykonwyania usługi dla części od 42 do 46) Wykorzystanie grafiki wektorowej oraz animacji komputerowej 

w reklamie szkoły 43 Promocja szkoły poprzez nowoczesne systemy audiowizualne 44 Sieć wewnątrzszkolna -

zaprojektowanie i stworzenie 45 CISCO IT Essentials PC Hardware and Software 46 Zastosowanie multimediów do 

opisu danych statystycznych w matematyce finansowej 47 Zespół Szkół w Gorzowie Śląskim, ul. Byczyńska 9 46-310 

Gorzów Śląski( miejsce wykonwyania usługi dla części od 47 do 51) Kuchnie różnych narodów - przygotowywanie i 

serwowanie wybranymi metodami 48 Zdrowy styl Życia - promocja współczesnego młodego człowieka 49 Fryzjer -

kreatywny twórca wizerunku. Wykorzystanie kreatywnych technik w stylizacji włosów 50 Zaastosowanie programu 

Auto Cad, Solid Edge i Edge Cam do projektowania części maszyn 51 Przygotowywanie potraw kuchni regionalnych 

52 Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego, ul. Krakowska 20 49-200 Grodków( miejsce 
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wykonwyania usługi dla części od 52 do 56) ENGLISH FOR COMMUNICATION 53 Kurs programowania Borland C++ 

54 Czy potrafisz ratować życie? 55 Jeździectwo - sport oraz sposób na aktywny wypoczynek 56 Odnawialne źródła 

energii w praktyce 57 Zepsół Szkół Specjalnych przy DPS w Kadłubie ul. Zamkowa 5 47-175 Kadłub( miejsce 

wykonwyania usługi dla części od 57 do 58) Rozwijając kompetencję poznawcze odkrywamy naszą miejscowość i jej 

okolice 58 Poznawanie obiektów sportowych i rekreacyjnych okolic Kadłuba 59 Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w 

Kędzierzynie - Koźlu ul. Sławięcicka 79 47-230 Kędzierzyn-Koźle( miejsce wykonwyania usługi dla części od 59 do 

63) Skuteczne handlowanie 60 Audiowizualne środki przekazu 61 Sommelier - sztuka czy zawód w branży 

hotelarskiej 62 Spedytor - aranżer procesu transportowego 63 Zajęcia laboratoryjne - spotkanie z chemią 64 Zespół 

Szkół Technicznych i Ogólnokształcących ul. Mostowa 7 47-223 Kędzierzyn-Koźle( miejsce wykonwyania usługi dla 

części od 64 do 68) Wykorzystanie programów komputerowych w pracy technika 65 Matura z matematyki - to jest 

proste 66 Matematyka łatwa i przyjemna 67 Programowanie robotów mobilnych Maor 12T 68 Kurs grafiki 

komputerowej z obsługą tabletu graficznego 69 Zespół Szkół Nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu ul. 

Skarbowa 2 47-200 Kędzierzyn-Koźle( miejsce wykonwyania usługi dla części od 69 do 73) Zakładam własną firmę 

70 Technologie informatyczne w rachunkowości 71 Reklama własnej firmy w globalnej wiosce, czyli jak wypromować 

własną działalność w Internecie? 72 Działania marketingowe - element działań konkurencyjnych (reklama 

zewnętrzna) 73 Florystyka ślubna 74 Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte w Kędzierzynie-

Koźlu ul. Bohaterów Westerplatte 1 47-200 Kędzierzyn-Koźle( miejsce wykonwyania usługi dla części od 74 do 78) 

Dźwięk + obraz = słowo - zajęcia przygotowujące do egzaminów maturalnych z j. polskiego 75 Z komputerem przez 

matematykę - zajęcia przygotowujące do egzaminów maturalnych z matematyki 76 Nie taki arkusz straszny - jak 

myślisz zajęcia przygotowujące do egzaminów maturalnych z matematyki 77 Zajęcia przygotowujące do egzaminów 

zawodowych w klasach technik mechanik 78 Nadzorowanie pracy zespołu napędowego statku w oparciu o symulator 

stanowiskowy maszynowni wyposażonej w silnik średnioobrotowy i śrubę nastawną -zajęcia dla klas żeglugowych 79 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Konopnickiej ul. Sienkiewicza 27 46-200 Kluczbork( miejsce 

wykonwyania usługi dla części od 79do 83) Kolorowa e-akademia 80 Mechatronika dla każdego 81 Obiektywnie w 

świat 82 Kreowanie wizerunku ucznia szkoły zawodowej. Moje portfolio 83 E-podróże 84 Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr1 im. Marii Skłodowskiej- Curie ul. Marii Skłodowskiej Curie 13 46-200 Kluczbork( miejsce 

wykonwyania usługi dla części od 84do 88) Czy dieta to dobry wybór? 85 Jak się żywić, aby dobrze żyć? 86 Poznaj 

samego siebie 87 Komunikacja interpersonalna w środowisku pracy 88 Kultura i sztuka 89 Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr2 Centrum Kształcenia Ustawicznego ul. Byczyńska 7 46-200 Kluczbork( miejsce 

wykonwyania usługi dla części od 89do 93) Klub młodego biznesmena 90 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 -

historia, tradycje i zwyczaje 91 Nasza Szkoła w rzeczywistości 2D i 3D z zastosowaniem programu GeoGebra i 

SketchUp. 92 Polski i niemiecki rynek pracy 93 Czym jest wolontariat i czy warto się angażować ? 94 Zespół Szkół 

Licealno-Technicznych ul. Sienkiewicza 20 46-200 Kluczbork( miejsce wykonwyania usługi dla części od 94 do 98) 

Projektowanie materiałów reklamowych w Corel Draw 95 Badania wytrzymałościowe materiałów konstrukcyjnych 96 

Wsparcie przyszłych studentów politechniki z matematyki 97 Rysowanie i projektowanie w AutoCad 98 Idę na 

politechnikę - wybieram fizykę 99 Zespół Szkół w Komornie ul. Harcerska 81 47-214 Poborszów( miejsce 

wykonwyania usługi dla części od 99do 103) Podzielę się twórczością z całym światem - Mój pierwszy film 100 

Komunikacja interpersonalna z elementami negocjacji 101 Technika w rolnictwie 102 Nauka jazdy ciągnikiem 103 

Przygotowanie do egzaminu zawodowego - technik agrobiznesu 104 Zespół Szkół w Krapkowicach ul. Zamkowa 5 
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47-300 Krapkowice( miejsce wykonwyania usługi dla części od 104 do 108) Projektowanie stron internetowych w 

języku HTML. Budowanie robotów z wykorzystaniem nowoczesnych technik programowania w oparciu o klocki LEGO 

Mindstorms 105 Księgowość komputerowa w systemie Symfonia Finanse i Księgowość 106 Montaż i programowanie 

klocków LEGO Mindstorms 107 Nowoczesne języki skryptowe - jQuery w projektowaniu stron WWW 108 Zakładanie 

firmy, czyli działalność gospodarcza krok po kroku 109 Zespół Szkół Rolniczych w Namysłowie ul. Pułaskiego 3 46-

100 Namysłów( miejsce wykonwyania usługi dla części od 109 do 113) Mój pomysł - moja firma 110 Plenery 

fotograficzne ziemi namysłowskiej 111 Projektowanie terenów zielonych przy wsparciu programu komputerowego 

AUTOCAD 112 Zastosowanie obiektów Flasha w szkolnych witrynach internetowych 113 Fotografie na potrzeby stron 

internetowych 114 Zespół Szkół Mechanicznych im. Żołnierzy Września 1939r.ul. Pułaskiego 10 46-100 Namysłów

( miejsce wykonwyania usługi dla części od 114 do 118) Zastosowanie programu GeoGebra w geometrii i analizie 115 

Śladami antyku 116 Kurs montażu filmów 117 Wirtualna Hurtownia Meblomix 118 Obsługa klientów z krajów 

niemieckojęzycznych - usługi gastronomiczne 119 Zespół Szkół Technicznych ul. Szopena 4 48-300 Nysa( miejsce 

wykonwyania usługi dla części od 119 do 123) Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia podczas robót budowlanych 120 

Ekspozycje towarowe na sali sprzedażowej i wystawie sklepowej 121 Matematyka dla technika 122 Geografia w 

technikum 123 Zieleń wokół nas - współczesne tereny zieleni 124 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. 

E.Godlewskiego w Nysie ul. Rodziewiczówny 1 48-303 Nysa( miejsce wykonwyania usługi dla części od 124 do 128) 

Niemiecki w hotelarstwie ( Deutsch im Hotel) 125 Niemiecki w restauracji (Deutsch im Restaurant) 126 Organizacja i 

prowadzenie pasieki 127 Aplikacje internetowe 128 Język w zawodzie 129 Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Nysie ul. Orkana 6 48-303 Nysa( miejsce wykonwyania usługi dla części od 129 do 133) Do matury z 

mocną matematyką 130 Programowanie sterowników PLC z uwzględnieniem regulatorów PID 131 Komputerowe 

wspomaganie projektowania 132 Pokaż mi swój angielski a powiem Ci jak zdasz maturę 133 Zadania z elektrotechniki 

i elektroniki-lepsze przygotowanie do egzaminu zawodowego 134 Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie, Plac 

Sikorskiego 1 48-300 Nysa( miejsce wykonwyania usługi dla części od 134 do 138) Od prezentacji maturalnej do 

autoprezentacji 135 Zajęcia zwiększające szanse edukacyjne uczniów na egzaminie maturalnym z języka 

angielskiego 136 Nowoczesne technologie w logistyce 137 Profesjonalny hotelarz XXI wieku 138 Pracownik 

gastronomii: barista-barman-sommelier 139 Zespół Szkół Zawodowych im. Józefa Lompy ul. Wielkie Przedmieście 41 

46-300 Olesno( miejsce wykonwyania usługi dla części od 139 do 145) Dietetyka 140 Przygotowanie do egzaminu 

zawodowego 141 Oprogramowanie kadrowo- płacowe 142 Z Przedsiębiorczością na Ty 143 Licz i pracuj 144 

PODRÓŻ DO ŚWIATA GEOGRAFII 145 Z matematyką za pan brat 146 Zespół Szkół Ekonomicznych i 

Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Oleśnie ul. Powstańców Śląskich 4 46-300 Olesno( miejsce 

wykonwyania usługi dla części od 146 do 150) Artystyczne elementy grafiki komputerowej 147 Spotkanie z 

komunikacją - od przekazu do efektu 148 Komunikacja w hotelu - Komunikation im Hotel 149 Techniki wizualizacji 

projektów ogrodów przydomowych 150 Systemy klasy ERP w działalności logistycznej 151 Zespół Szkół 

Mechanicznych ul. E.Osmańczyka 22 45-027 Opole( miejsce wykonwyania usługi dla części od 151 do 155) Przez 

rozrywkę do wiedzy 152 Cyfrowa obróbka zdjęć 153 Projektowanie płytki pod układ scalony 154 Organizacja 

procesów transportowo - spedycyjnych. Praktyczna realizacja zadań przewozowych 155 Być prezenterem w szkolnym 

radiowęźle - co to znaczy? 156 Zespół Szkół Zawodowych nr 4 im. Bronisława Koraszewskiego w Opolu ul. Józefa 

Hallera 4 45-867 Opole( miejsce wykonwyania usługi dla części od 156 do 160) Konsjerż (CONCIERGE) 157 

Menager firmy cateringowej 158 Animator czasu wolnego 159 Język angielski w budowaniu kariery 160 Język 
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angielski w obsłudze klienta zagranicznego 161 Zespół Szkół Budowlanych im. Papieża Jana Pawła II w Opolu ul. 

Niemodlińska 40 45-761 Opole( miejsce wykonwyania usługi dla części od 161 do 165) AUTOCAD w praktyce! - kurs 

zaawansowany 162 Ino się nie zgub - czyli gry terenowe oraz imprezy na orientację 163 Już umiem i nie boję się 

udzielać pierwszej pomocy medycznej 164 Matematyka Wyrównywanie szans 165 Multimedia w nauce 166 Zespół 

Szkół Techniczych i Ogólnoształcących im. Kazimierza Gzowskiego w Opolu ul. Józefa Hallera 6 45-867 Opole

( miejsce wykonwyania usługi dla części od 166 do 170) Wykorzystanie programu idealny ogród do planowania, 

projektowania oraz realizacje i pielęgnacje różnych założeń ogrodowych 167 Budynek mieszkalny jednorodzinny z 

dachem systemowym BRAAS 168 Geodezyjne pomiary technikami satelitarnymi 169 Ćwiczenia z kosztorysowania 

dotyczące egzaminu zawodowego teoretycznego i praktycznego 170 Geodezyjne pomiary szczegółowe 171 Zespół 

Szkół Ekonomicznych im.Gen. Stefana Roweckiego Grota w Opolu ul. Kościuszki 43 45-062 Opole( miejsce 

wykonwyania usługi dla części od 171do 175) Ekonomia na co dzień 172 Tematyczne warsztaty fotografii cyfrowej 

173 Optymalizacja tras transportowych z wykorzystaniem modeli matematycznych. Decyzje logistyczne z Excelem 

174 Warsztaty filmowo-fotograficzne 175 Nowoczesna Komunikacja marketingowa. Trening kreatywności 176 

Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Opolu ul. Małopolska 18 45-301 Opole( miejsce wykonwyania 

usługi dla części od 176 do 180) Funkcje współczesnej turystyki - zastosowanie instrumentów marketingu i 

zarządzenie produktem turystycznym 177 Odkrywanie turystyki ekstremalnej, rodzinnej, eko i agroturystyki na terenie 

Opolszczyzny 178 Projektowanie stron internetowych w języku html oraz kaskadowych arkuszy styli css 179 

Promocja firmy. Tworzenie stron www w oparciu o system zarządzania Joomla 180 Moja firma- jak rozpocząć własną 

działalność gospodarczą (zakładanie firmy) 181 Zespół Szkół Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Opolu ul. 

Kościuszki 39 45-062 Opole( miejsce wykonwyania usługi dla części od 181 do 185) Muzyka w świecie cyfrowym 182 

Programowanie sterowników PLC 183 Programowanie w PHP5 184 Sterowanie sekwencyjne w mechatronice i 

elektronice 185 Sterowanie zdalne za pomocą urządzeń mobilnych w teleinformatyce 186 Zespół Szkół Zawodowych 

im. Stanisława Staszica ul. Struga 16 45-073 Opole( miejsce wykonwyania usługi dla części od 186 do 190) Ocena 

organoleptyczna żywności w praktyce 187 Kreatywne cyfrowe projekty graficzne: od zera do mastera 188 Działalność 

marketingowa w logistyce 189 Projekt bez tajemnic - krok po kroku 190 Grafika cyfrowa - od fotografii po plakat 191 

Zespół Szkół w Otmuchowie ul. Krakowska 36 48-385 Otmuchów( miejsce wykonwyania usługi dla części od 191 do 

195) Dyskusyjny klub filmowy 192 Język niemiecki od podstaw 193 Napiszmy sobie grę 194 Doskonalenie 

umiejętności technicznych i taktycznych w piłce nożnej 195 Uczymy się pomagać 196 Zespół Szkół w Ozimku ul. 

Częstochowska 24 46-040 Ozimek( miejsce wykonwyania usługi dla części od 196 do 200) Spotkania z książką, czyli 

jak dbać o piękno języka ojczystego oraz poprawność i kulturę wypowiedzi 197 ABC fotografii cyfrowej i obróbki zdjęć 

198 Jednostki miary dawne i współczesne stosowane w Polsce i na świecie 199 Prawo i etyka w zakładzie pracy 200 

Piłka koszykowa - nauka gry zespołowej w obronie i w ataku 201 Stowarzyszeniowe Technikum w Paczkowie ul. 

Kościelna 24 48-370 Paczków( miejsce wykonwyania usługi dla części od 201 do 205) Komunikacja językowa na 

niemiecko - języcznym rynku pracy 202 Program MICROSOFT EXCEL na usługach matematyki 203 Instalacja i 

konfiguracja serwera linuxowego wraz z platformą elearningową MOODLE 204 Praktyczne zastosowania 

programowalnych sterowników PLC w aplikacjach przemysłowych 205 Napędy i sterowanie pneumatyczne w 

aplikacjach automatyzacji produkcji 206 Zespół Szkół ul. Kołątaja 9 48-370 Paczków( miejsce wykonwyania usługi dla 

części od 206 do 210) QMAM-y - warsztaty dziennikarskie 207 Jesteśmy obywatelami Europy 208 Moja przyszłość -

doradztwo zawodowe z przedsiębiorczością 209 Bazy danych - projektowanie i zarządznie 210 Chemia spożywczo-
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kosmetyczna 211 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Armii Wojska Polskiego ul. Sportowa 8 46-320 Praszka

( miejsce wykonwyania usługi dla części od 211 do 215) Przedsiębiorstwo, przedsiębiorca 212 Programowanie 

obrabiarek sterowanych numerycznie 213 Komputerowe wspomaganie projektowania 214 Programowanie 

sterowników PLC 215 Projektowanie i budowa lokalnych sieci komputerowych w oparciu o systemy serwerowe 

Microsoft 216 Zespół Szkół Zawodowych nr1 w Prudniku ul. Podgórna 5 48-200 Prudnik( miejsce wykonwyania usługi 

dla części od 216 do 220) Przez lektury do matury 217 Z piłką nożną - rozwijasz się wszechstronnie 218 

Kolekcjonowanie życia 219 Uwrażliwienie artystyczne uczniów kształcenia zawodowego 220 Matematyka jest OK 221 

Zespół Szkół Rolniczych w Prudniku ul. Kościuszki 76 48-200 Prudnik( miejsce wykonwyania usługi dla części od 221 

do 225) Tajniki arytmetyki 222 Ballady Goethego i Schillera- literacka fikcja, czy odzwierciedlenie rzeczywistości XXI 

223 Risk management - Rachunkowość jako źródło informacji w zarządzaniu ryzykiem przedsiębiorstwa 224 

Sędziowania zawodów w piłce koszykowej jako forma spędzania czasu wolnego wśród młodzieży szkolnej 225 

Organizacja imprez turystycznych z pasją 226 Technikum Samochodowe ul. Matejki 21 47-100 Strzelce Opolskie

( miejsce wykonwyania usługi dla części od 226 do 230) Alternatywne źródła energii w pojazdach samochodowych. 

Wykorzystanie nowoczesnych technologii 227 Technologia informacyjna jako środek dydaktyczny na lekcjach 

matematyki 228 Wykorzystanie technologii informacyjnej w tworzeniu własnego tekstu 229 Projektowanie części 

maszyn z wykorzystaniem programu Auto CAD 230 Wykorzystanie technologii informacyjnej do rozwoju czterech 

sprawności języka angielskiego 231 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich ul. 

Powstańców Śląskich 3 47-100 Strzelce Opolskie( miejsce wykonwyania usługi dla części od 231 do 236) Podstawy 

informatyki po niemiecku szansą na lepszą pracę 232 The Tasty world of food/ Smaczny świat jedzenia 233 

Matematyka przyjemna i pożyteczna 234 Podstawy animacji komputerowej 235 Zamki i pałace Śląska - warsztaty 

historii regionalnej 236 Technik ekonomista - mój zawód, moja przyszłość 237 Zespół Szkół w Tułowicach ul. 

Zamkowa 15 49-130 Tułowice( miejsce wykonwyania usługi dla części od 237 do 241) Dokumentacje przyrodnicze z 

wykorzystaniem zdjęć cyfrowych 238 Pomiary niwelacyjne - pierwszy krok przed projektem parku lub ogrodu 239 

Zaawansowane funkcje arkusza kalkulacyjnego 240 Niekonwencjonalne sposoby uczenia 241 Sławni fizycy -

przygotowanie artykułów do witryny internetowej 242 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zawadzkiem ul. Krótka 1 

47-120 Zawadzkie( miejsce wykonwyania usługi dla części od 242 do 245) My młodzi -ciekawi świata 243 Grafika 

komputerowa 2D i 3D 244 Zajęcia przygotowujące do egzamimu zawodowego dla technika ekonomisty 245 Ekonomia 

na co dzień 246 Zespół Szkół im. Jana Pawła II ul. Góry Św. Anny 21a 47-330 Zdzieszowice( miejsce wykonwyania 

usługi dla części od 246 do 250) Własna firma- dobry i poważny krok w życiu 247 Jak stworzyć własny teatr? 248 

Zmiana klimatu-cała prawda o odpadach 249 Tajemnice życia roślin i zwierząt 250 Zrozumieć otaczający nas świat-

wyjaśniamy zjawiska przyrody z pogranicza fizyki i chemii..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.21.20.00-3, 80.53.00.00-8, 80.31.00.00-0, 80.41.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Zamówienie realizowane jest na potrzeby Projektu systemowego nr POKL.09.02.00-16-008/12 pn. Sieć współpracy 
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na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Urszula Skorek, Nowe Osiedle 8/55, 47-120 Zawadzkie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Wiatrek, ul. 1 Maja 10 Żędowice, 47-120 Zawadzkie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Izabela Guzy, ul. 1 Maja 25, 47-120 Zawadzkie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 242   Nazwa: Część 242

Część NR: 243   Nazwa: Część 243

Część NR: 244   Nazwa: Część 244
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IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mariola Bielska, ul. Moniuszki 76, 47-120 Zawadzkie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marcin Czech, ul. Harcerska 1/11, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tomasz Micek, ul. os. Powstańców Śląskich 12/3, 47-300 Krapkowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Patryk Kowol, ul. Powstańców Śląskich 48 B, 46-050 Kosorowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

Część NR: 245   Nazwa: Część 245

Część NR: 74   Nazwa: Część 74

Część NR: 105   Nazwa: Część 105

Część NR: 107   Nazwa: Część 107
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IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Podstawa, ul. M Konopnickiej 3/5, 47-300 Krapkowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Andrzej Mielczarek, oś. Powstańców Śląskich 2/2, 47-300 Krapkowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Joanna Krężel-Pillst, ul. oś. Chabrów 94-96/64, 45-221 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

Część NR: 104   Nazwa: Część 104

Część NR: 106   Nazwa: Część 106

Część NR: 108   Nazwa: Część 108

Część NR: 72   Nazwa: Część 72
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IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bartosz Kupczyk, ul. Rajska 11 b, 47-200 Kędzierzyn Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Joanna Brdękiewicz, ul. Bema 3F/7, 47-224 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wioletta Smaga, ul. Plebiscytowa 2B/9, 47-220 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Maciejewska, ul. Piękna 2A, 47-220 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Część NR: 70   Nazwa: Część 70

Część NR: 73   Nazwa: Część 73

Część NR: 71   Nazwa: Część 71
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Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Małgorzata Spychalska, ul. Korfantego 4, 47-280 Pawłowiczki, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ewelina Kosler, ul. Szpitalna 4/1, 48-140 Branice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zofia Bancala, ul. Parkowa 5/1, 48-100 Głubczyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 69   Nazwa: Część 69

Część NR: 36   Nazwa: Część 36

Część NR: 35   Nazwa: Część 35

Część NR: 34   Nazwa: Część 34
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IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Izabela Rudzińska, ul. Powstańców 34, 48-100 Głubczyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Elżbieta Juszczak, ul. Katowicka 23a/6, 47-400 Racibórz, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mariola Tomis, ul. Raciborska 31/3, 48-100 Głubczyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Iwona Antosz, ul. Wiązowa 29, 48-100 Głubczyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Część NR: 33   Nazwa: Część 33

Część NR: 32   Nazwa: Część 32

Część NR: 31   Nazwa: Część 31
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Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dorota Wróbel, Mokre 13a, 48-100 Głubczyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krzysztof Malik, Os. Konstytucji 3 Maja 20/6, 48-100 Głubczyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wiesław Gałązka, ul. Krakowska 5/13, 48-100 Głubczyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Część NR: 37   Nazwa: Część 37

Część NR: 38   Nazwa: Część 38

Część NR: 39   Nazwa: Część 39

Część NR: 40   Nazwa: Część 40
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IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bernadeta Skoczylas, ul. Nowy Świat 3/9, 48-100 Głubczyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Adam Bugiel, ul. Piastowska 59A/3, 47-200 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krzysztof Popiela, Osiedle Powstańców Śląskich 7/12, 47-100 Strzelce Opolskie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grażyna Gołąbek-Tomas, ul. Krasickiego 12/1, 47-206 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Część NR: 68   Nazwa: Część 68

Część NR: 67   Nazwa: Częśc 67

Część NR: 66   Nazwa: Część 66
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Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grażyna Bogucka-Zbroniec, ul. Wł. Łokietka 1/22, 47-232 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Eliza Baron, ul. Kłodnicka 112, 47-206 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Stanisław Sikora, ul. Osmańczyka 16/6, 48-304 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 65   Nazwa: Część 65

Część NR: 64   Nazwa: Część 64

Część NR: 133   Nazwa: Część 133

Część NR: 132   Nazwa: Część 132
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Katarzyna Wyszyńska - Jarema, ul. Komisji Edukacji Narodowej 14/15, 48-303 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grzegorz Gryzło, Armii Krajowej 23/3, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tamara Korus, Aleja Wojska Polskiego 16b, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Paschke, ul. Mjr. Sucharskiego 14/7, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 131   Nazwa: Część 131

Część NR: 129   Nazwa: Część 129

Część NR: 130   Nazwa: Część 130
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IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Renata Kisza - Świątek, ul. Kazimierza Pużaka 46B/5, 45-273 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Rafał Chwaliński, ul. Mickiewicza 22/14, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tomasz Markuszewski, ul. Witosa 1 m 3, 39-200 Dębica, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Mietełka, al. A. Dambonia 143 m 6, 45-860 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

Część NR: 181   Nazwa: Część 181

Część NR: 182   Nazwa: Część 182

Część NR: 183   Nazwa: Część 183

Część NR: 184   Nazwa: Część 184
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IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Muszyński, ul. Jesioniwa 30, 46-022 Zawada, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wiesława Sobolewska, osiedla Konstytucji 3 - maja 34/6, 48-100 Głubczyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wiesław Biela, ul. Biadaczowa 9 c, 47-100 Rożniątów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

Część NR: 185   Nazwa: Część 185

Część NR: 41   Nazwa: Część 41

Część NR: 58   Nazwa: Część 58

Część NR: 57   Nazwa: Część 57
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IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jan Chabraszewski, ul. Okólna 15, 47-100 Kadłub, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grzegorz Łukasik, ul. Jankowskiego 1/43, 47-100 Strzelce Opolskie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Kozłowska, ul. Henryka Pobożnego 6/1a, 47-100 Strzelce Opolskie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krzysztof Kalisz, ul. K. Miarki 8/20, 47-100 Strzelce Opolskie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Część NR: 234   Nazwa: Część 234

Część NR: 232   Nazwa: Część 232

Część NR: 236   Nazwa: Część 236
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Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beata Czech, ul. Piaskowa 13, 46-050 Tarnów Opolski, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Adriana Kraik, ul. Rynek 22, 47-100 Strzelce Opolskie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mirosław Stańczak, ul. Mickiewicza 6f, 47-100 Strzelce Opolskie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 231   Nazwa: Część 231

Część NR: 233   Nazwa: Część 233

Część NR: 235   Nazwa: Część 235

Część NR: 51   Nazwa: Część 51
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IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Magdalena Piasecka, ul. Skłodowskiej 1/1, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tomasz Chałupka, ul. Kilińskiego 10, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Konarska, ul. Kościelna 2 Smardy Górne, 46-200 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Małgorzata Szarek, ul. Kopernika 10 C/39, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Część NR: 50   Nazwa: Część 50

Część NR: 49   Nazwa: Część 49

Część NR: 48   Nazwa: Część 48
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Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Izabela Błaszczyk, ul. Główna 5b Przedmość, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jowita Sroka, ul. Klimasa 97, 46-050 Tarnów Opolski, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Pander - Błońska, ul. Skautów Opolskich 19/3001, 45-286 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Część NR: 47   Nazwa: Część 47

Część NR: 160   Nazwa: Część 160

Część NR: 157   Nazwa: Część 157

Część NR: 156   Nazwa: Część 156
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IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beata Bodusz, ul. Moniuszki 9-13 B/7, 49-340 Lewin Brzeski, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Robert Urbanik, ul. Dambonia 83/9, 45-860 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Danuta Stankiewicz, ul. Szarych Szeregów 13/401, 45-284 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Andrzej Guzik, ul. Skautów Opolskich 13/808, 45-286 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Część NR: 154   Nazwa: Część 154

Część NR: 155   Nazwa: Część 155

Część NR: 151   Nazwa: Część 151
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Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Andrzej Cichoń, ul. Wiejska 58 Rozkochów, 47-344 Walce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Andrzej Cichoń, ul. Wiejska 58 Rozkochów, 47-344 Walce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Pokuta, ul. Moniuszki 1/23, 47-300 Krapkowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 29   Nazwa: Część 29

Część NR: 101   Nazwa: Część 101

Część NR: 28   Nazwa: Część 28

Część NR: 26   Nazwa: Część 26
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Karina Sobota, ul. Przyjaźni 26, 47-320 Gogolin, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krzysztof Glombica, ul. Cegielniana 8, 47-303 Krapkowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agata Kowalska-Małek, ul. Powstańców 7, 48-250 Głogówek, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marcin Majer, ul. Piotrkowska 11b/7, 45-304 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 30   Nazwa: Część 30

Część NR: 27   Nazwa: Część 27

Część NR: 190   Nazwa: Część 190
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IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Danuta Głuch, Pomologia 1/2, 46-060 Prószków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Dzierwa, ul. Piotrkowska 1/608, 45-304 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jolanta Argier, ul. Nowowiejskiego 9A, 45-723 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Razik, ul. Wiejskiego 8a/6, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

Część NR: 188   Nazwa: Część 188

Część NR: 187   Nazwa: Część 187

Część NR: 186   Nazwa: Część 186

Część NR: 43   Nazwa: Część 43
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IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Razik, ul. Wiejskiego 8a/6, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ewa Bernard, ul. Stanisława Moniuszki 4, 49-100 Niemodlin, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aleksandra Brych, Konradów 23, 48-340 Głuchołazy, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

Część NR: 44   Nazwa: Część 44

Część NR: 240   Nazwa: Część 240

Część NR: 46   Nazwa: Część 46

Część NR: 42   Nazwa: Część 42
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IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Sadlej, Moszczanka 4, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krzysztof Nicpoń, ul. B. Chrobrego 12, 48-340 Głuchołazy, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Roman Michał Kępiński, Jędrzejów 43, 49-200 Grodków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jacek Mrożek, ul. Wrocławska 44/10, 49-200 Grodków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Część NR: 45   Nazwa: Część 45

Część NR: 56   Nazwa: Część 56

Część NR: 54   Nazwa: Część 54
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Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grzegorz Gawlik, Mańkowice 40, 48-315 Jasienica Dolna, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bogusław Sikorski, ul. Lawendowa 5, 49-200 Grodków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Gwóźdź, Kopice 33 c, 49-200 Grodków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 55   Nazwa: Część 55

Część NR: 53   Nazwa: Część 53

Część NR: 52   Nazwa: Część 52

Część NR: 75   Nazwa: Część 75
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IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Adam Wiśniowski, ul. Grabskiego 13A/1, 47-223 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zbigniew Lenartowicz, ul. Chrobrego 14 c/9, 47-200 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bożena Jagieniak, Plac 1 Maja 2, 47-143 Ujazd, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Majewska, ul. Plebiscytowa 5B/2, 47-220 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Część NR: 77   Nazwa: Część 77

Część NR: 62   Nazwa: Część 62

Część NR: 60   Nazwa: Część 60
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Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krystyna Glinka - Lewandowska, ul. Karola Miarki 35, 47-220 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beata Kot, ul. Kruczkowskiego 12, 47-230 Kędzierzyn Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Klaudiusz Bialik, ul. Daszyńskiego 10, 47-230 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Część NR: 63   Nazwa: Część 63

Część NR: 59   Nazwa: Część 59

Część NR: 61   Nazwa: Część 61

Część NR: 174   Nazwa: Część 174
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IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Wójcik, ul. Bol. Śmiałego 3B/ 7, 47-232 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Wójcik, ul. Bol. Śmiałego 3B/ 7, 47-232 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Karina Koźlik - Wieczorek, ul. Opolska 11 Borki, 40-020 Czarnowąsy, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Podleska, ul. Dworcowa 11, 47-100 Kadłub, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Część NR: 175   Nazwa: Część 175

Część NR: 172   Nazwa: Część 172

Część NR: 171   Nazwa: Część 171
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Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sławomir Olejnik, Polanowice 89 B/3, 46-220 Byczyna, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Joanna Pydych, Burgrabice 126, 48-355 Burgrabice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Hoffman, Piotrowice Nyskie 17A, 48-385 Otmuchów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 20   Nazwa: Część 20

Część NR: 134   Nazwa: Część 134

Część NR: 135   Nazwa: Część 135

Część NR: 16   Nazwa: Część 16
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Marek Mendel, Paruszowicka 14 A/7, 46-220 Byczyna, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Maria Macias - Ganczarska, Rynek 7/4, 46-220 Byczyna, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jolanta Zimoch, Jaśkowice 65, 46-220 Byczyna, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zofia Całka, Polanowice 90B, 46-220 Byczyna, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 17   Nazwa: Część 17

Część NR: 19   Nazwa: Część 19

Część NR: 18   Nazwa: Część 18
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IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Barbara Dolińska, ul. Opawska 20/6, 48-304 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ćwiek Helena, ul. Królowej Jadwigi 15/3, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Barbara Maroszek, ul. Kukułcza 14, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Izabela Żukowska, ul. Radzikowicka 1 a Jędrzychów, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

Część NR: 136   Nazwa: Część 136

Część NR: 119   Nazwa: Część 119

Część NR: 137   Nazwa: Część 137

Część NR: 123   Nazwa: Część 123
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IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Barbara Dudziak, ul. Szkolna 5 Prusinowice, 48-314 Pakosławice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Skiba, ul. Sadowa 4, 42-772 Pawonków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Renata Kowalczuk, Pl. Wolności 18, 46-380 Dobrodzień, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

Część NR: 138   Nazwa: Część 138

Część NR: 25   Nazwa: Część 25

Część NR: 24   Nazwa: Część 24

Część NR: 21   Nazwa: Część 21
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IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Elżbieta Gromczyk, ul. W. Witosa 4/5, 42-714 Lisów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lidia Wloczyk, ul. Grzybowska 20 Szemrowice, 46-380 Dobrodzień, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Hurnik, ul. Boczna 2 Kolejka, 46-375 Pludry, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bernadetta Chrzanowicz -Wistuba, Niemysłowice 121 A, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Część NR: 23   Nazwa: Część 23

Część NR: 22   Nazwa: Część 22

Część NR: 166   Nazwa: Część 166
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Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jarosław Gawryś, ul. Wygonowa 45, 45-402 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Michał Maziarek, ul. Dąbrowszczaków 4/408, 45-288 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jerzy Szczubiał, ul. Bat. Parasol 13/1001, 45-240 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 167   Nazwa: Część 167

Część NR: 168   Nazwa: Część 168

Część NR: 169   Nazwa: Część 169

Część NR: 170   Nazwa: Część 170
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IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Barbara Wiatkowska, ul. Piotrkowska 7c/5, 45-304 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Justyna Paszkowska, ul. Jaśminowa 13, 49-130 Tułowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Andrzej Sobaszek, ul. Wańkowicza 3, 46-100 Namysłów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Honorata Pietroszek, Józefków 10C, 46-100 Namysłów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Część NR: 241   Nazwa: Część 241

Część NR: 109   Nazwa: Część 109

Część NR: 110   Nazwa: Część 110
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Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Lewicka, ul. Dolna 7, 48-319 Chróścina, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Elwira Machaczek - Antkowicz, ul. Jagiellońska 31A/2, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Halina Zielińska, ul. Kwiatowa 17, 48-303 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Część NR: 121   Nazwa: Część 121

Część NR: 122   Nazwa: Część 122

Część NR: 120   Nazwa: Część 120

Część NR: 239   Nazwa: Część 239

Strona 40 z 77

28-12-2012 22:15:37http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=528528&rok=20...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jerzy Wójtowicz, Ligota Tułowicka 1, 49-130 Tułowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wojciech Trzonkowski, Lipki 103, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mieczysław Biel, Moszczanka 8, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Tęcza, ul. Piastowska 60/9, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Część NR: 111   Nazwa: Część 111

Część NR: 225   Nazwa: Część 225

Część NR: 221   Nazwa: Część 221
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Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Judyta Walocha, Gostomia 45, 48-210 Biała, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Julia Adamczyk, ul. Wojska Polskiego 3/2, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jarosław Sokołowski, ul. Rostka 2, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 222   Nazwa: Część 222

Część NR: 223   Nazwa: Część 223

Część NR: 224   Nazwa: Część 224

Część NR: 173   Nazwa: Część 173
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Anna Rogowska, ul. Chabrów 129/14, 45-221 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Andrzej Kazimierczyk, ul. Staromiejska 3B, 46-100 Namysłów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Rafał Trojanowski, ul. Reymonta 2c/6, 46-100 Namysłów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Barbara Tuła, ul. Chmielowicka 60/6, 45-758 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 112   Nazwa: Część 112

Część NR: 113   Nazwa: Część 113

Część NR: 199   Nazwa: Część 199
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IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Bąk, ul. Dłuskiego 23/6, 46-040 Ozimek, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tomasz Ciekalski, ul. Leśna 5d/3, 46-040 Ozimek, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alicja Świątkowska - Podgórska, ul. Prószkowska 23/10, 45-710 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agata Król, ul. Oleska 25/8, 45-052 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

Część NR: 200   Nazwa: Część 200

Część NR: 197   Nazwa: Część 197

Część NR: 165   Nazwa: Część 165

Część NR: 163   Nazwa: Część 163
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IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alina Kępińska, ul. Reymonta 15/13, 46-100 Namysłów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Popczyk, Kuźniczka 10, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Roman Słomiński, ul. Kochanowskiego 15, 46-100 Namysłów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

Część NR: 114   Nazwa: Część 114

Część NR: 115   Nazwa: Część 115

Część NR: 116   Nazwa: Część 116

Część NR: 117   Nazwa: Część 117
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IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Renata Koziarska, ul. Bohaterów Warszawy 27/12, 46-100 Namysłów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sylwia Salamon - Soja, ul. Bohaterów Warszawy 31/7, 46-100 Namysłów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Danuta Derda, ul. Gen. W. Sikorskiego 6c/4, 46-040 Ozimek, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beata Olszewska, ul. J. Słowackiego 50/1, 49-305 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Część NR: 118   Nazwa: Część 118

Część NR: 198   Nazwa: Część 198

Część NR: 13   Nazwa: Część 13
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Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Magdalena Kamion, ul. Szkolna 2B/24, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Danuta Bigas, ul. Korczaka 6/3, 46-040 Ozimek, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Edyta Strzelczyk, ul. Chopina 22/3, 49-306 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 11   Nazwa: Część 11

Część NR: 196   Nazwa: Część 196

Część NR: 14   Nazwa: Część 14

Część NR: 15   Nazwa: Część 15
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IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Janina Wcisło, Nowe Kolnie 10, 49-314 Nowe Kolnie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Karpa, ul. Słowackiego 4/1, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Przybyła - Malinka, ul. Kościelna 39/5, 47-280 Ostrożnica, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Oskar Elbin, ul. Wiejska 38, 47-253 Dzielnica, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Część NR: 12   Nazwa: Część 12

Część NR: 103   Nazwa: Część 103

Część NR: 102   Nazwa: Część 102
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Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Barbara Wojtuś, ul. Harcerska 60/3, 47-214 Komorno, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Błażejczyk Ewa, ul. Piotrkowska 1/908, 45-304 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beata Kubacka, ul. Kolejowa 11, 47-214 Komorno, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Część NR: 100   Nazwa: Część 100

Część NR: 158   Nazwa: Część 158

Część NR: 99   Nazwa: Część 99

Część NR: 5   Nazwa: Część 5
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IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Małgorzata Szymańska, ul. Słoneczna 4, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beata Dylak, ul. Kasztanowa 2a, 49-304 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Adela Janik, ul. Piłsudskiego 23/3, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Martyna Janas, ul. Pierwszej Brygady 55, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Część NR: 4   Nazwa: Część 4

Część NR: 3   Nazwa: Część 3

Część NR: 2   Nazwa: Część 2
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Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Frankiewicz Wioletta, Tarnowiec 23, 49-315 Mąkoszyce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bogusława Kopczyńska, ul. Legionistów 8, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beata Jakimiuk, ul. Majora Sucharskiego 15/2, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 1   Nazwa: Część 1

Część NR: 10   Nazwa: Część 10

Część NR: 9   Nazwa: Część 9

Część NR: 8   Nazwa: Część 8
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Roman Zięba, ul. Konopnickiej 3, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Arleta Włodarczyk, ul. Chocimska 1A/1, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Monika Jurek, ul. Łokietka 33/6, 49-300 Brzeg, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Stasz, ul. Kasztanowa 104, 47-320 Gogolin, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 7   Nazwa: Część 7

Część NR: 6   Nazwa: Część 6

Część NR: 161   Nazwa: Część 161
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IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Kuczma, ul. Azaliowa 4, 46-300 Olesno, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marek Woźniak, ul. Sz. Koszyka 5/4, 45-720 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Banaś, ul. Akacjowa 12c/ 5, 47-330 Zdzieszowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Małgorzata Wenszka, ul. Akacjowa 12c /8, 47-330 Zdzieszowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

Część NR: 164   Nazwa: Część 164

Część NR: 162   Nazwa: Część 162

Część NR: 247   Nazwa: Część 247

Część NR: 248   Nazwa: Część 248
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IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mirosława Pyclik, ul. Pułaskiego 21/2, 46-200 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Leszek Duda, ul. Leśna 22, 46-200 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krzysztof Kachel, ul. Tuwima 6/4, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

Część NR: 89   Nazwa: Część 89

Część NR: 90   Nazwa: Część 90

Część NR: 91   Nazwa: Część 91

Część NR: 92   Nazwa: Część 92
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IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ewelina Palm, Gronowice 116, 46-282 Lasowice Wielkie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jolanta Sarnicka, ul. Konopnickiej 19/8, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jolanta Kalisz, ul. Chrobrego 17, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Magdalena Nowakowska, ul. B. Chrobrego 15, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Część NR: 93   Nazwa: Część 93

Część NR: 206   Nazwa: Część 206

Część NR: 207   Nazwa: Część 207
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Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Barbara Popiel, ul. Okrzei 9/2, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jarosław Ćwik, ul. Zawadzkiego 27A/6, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Justyna Zalewska, ul. Wrocławska 13a/3, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 208   Nazwa: Część 208

Część NR: 209   Nazwa: Część 209

Część NR: 210   Nazwa: Część 210

Część NR: 191   Nazwa: Część 191
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IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bożena Wenerska, ul. Sienkiewicza 11, 48-385 Otmuchów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marta Hamerla-Pater, ul. Witosa 4, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Adam Dudek, ul. Kordeckiego 5/11, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krzysztof Waligóra, Trzeboszowice 126/6, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Część NR: 192   Nazwa: Część 192

Część NR: 193   Nazwa: Część 193

Część NR: 194   Nazwa: Część 194
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Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Waldemar Wąsowicz, ul. Piastowska 3, 48-383 Otmuchów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wojciech Motus, ul. Błękitna 2, 46-300 Olesno, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Magdalena Piastowska, Kościeliska 83, 46-324 Kościeliska, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Część NR: 195   Nazwa: Część 195

Część NR: 140   Nazwa: Część 140

Część NR: 139   Nazwa: Część 139

Część NR: 145   Nazwa: Część 145
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IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Żaneta Bartos, ul. Mickiewicza 24/61, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Karina Schoenfeld, ul. Opolska 39, 46-300 Olesno, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bronisław Wachecki, ul. Sądowa 23/2, 46-300 Olesno, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aneta Ulbrich, ul. Wachowska 28, 46-300 Olesno, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Część NR: 144   Nazwa: Część 144

Część NR: 143   Nazwa: Część 143

Część NR: 142   Nazwa: Część 142

Strona 59 z 77

28-12-2012 22:15:37http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=528528&rok=20...



Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Andrzej Krzak, ul. Wojska Polskiego 19, 46-325 Rudniki, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beata Strzelecka, ul. Mickiewicza 28A/ 24, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Julian Krzyżanowski, Mokrsko 201, 98-345 Mokrsko, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 141   Nazwa: Część 141

Część NR: 211   Nazwa: Część 211

Część NR: 212   Nazwa: Część 212

Część NR: 213   Nazwa: Część 213
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Grzegorz Ośródka, Cieciułów 111, 46-325 Rudniki, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jarosław Ośródka, ul. Częstochowska 44, 46-320 Strojec, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Andrzej Michnik, ul. Mickiewicza 28A/ 28, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agata Syc - Prochera, ul. Stefana Okrzei 15, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 214   Nazwa: Część 214

Część NR: 215   Nazwa: Część 215

Część NR: 201   Nazwa: Część 201
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IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wiesława Siwkowska, ul. Żeromskiego 2, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Daniel Halikowski, ul. Waryńskiego 4, 48-303 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Leszek Skowron, ul. Mickiewicza 13A, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tomasz Wanat, Dziewiętlice 82, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

Część NR: 202   Nazwa: Część 202

Część NR: 203   Nazwa: Część 203

Część NR: 204   Nazwa: Część 204

Część NR: 205   Nazwa: Część 205
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IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Szuster, ul. Korfantego 4/1, 47-330 Zdzieszowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sylwia Gabor, ul. Kozielska 6 Żywocice, 47-300 Krapkowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beata Soczawa, ul. Mickiewicza 25, 47-330 Zakrzów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

Część NR: 250   Nazwa: Część 250

Część NR: 246   Nazwa: Część 246

Część NR: 249   Nazwa: Część 249

Część NR: 230   Nazwa: Część 230
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IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Remigiusz Wójcik, ul. Karola Miarki 1D/5, 47-100 Strzelce Opolskie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grażyna Cisowska, ul. Norwida 12B/9, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sławomir Tetelmajer, ul. Gierymskiego 5, 46-200 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Łukasz Turek, ul. Szenwalda 8/7, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Część NR: 79   Nazwa: Część 79

Część NR: 80   Nazwa: Część 80

Część NR: 81   Nazwa: Część 81
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Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alina Oczowińska, ul. Byczyńska 57, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Urszula Krzyśków, ul. Norwida 10d/4, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Karolina Konarska, ul. Ligonia 18B/10, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 82   Nazwa: Część 82

Część NR: 83   Nazwa: Część 83

Część NR: 84   Nazwa: Część 84

Część NR: 85   Nazwa: Część 85
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IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Iwona Nawrot, ul. Gałczyńskiego 23/7, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dawid Bachryj, ul. Opolska 21A, 46-200 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jolanta Turczyńska - Śpiewak, ul. Opolska 10/1, 46-250 Wołczyn, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dorota Lewicka, ul. K. Miarki 4A/1, 46-200 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Część NR: 86   Nazwa: Część 86

Część NR: 87   Nazwa: Część 87

Część NR: 88   Nazwa: Część 88
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Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Czaja, ul. Broniewskiego 7/15, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dariusz Pawlak, ul. Konopnickiej 22/6, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aurelia Strąg, ul. Słowackiego 15b/10, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Część NR: 94   Nazwa: Część 94

Część NR: 95   Nazwa: Część 95

Część NR: 96   Nazwa: Część 96

Część NR: 97   Nazwa: Część 97
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IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wiesław Wiejowski, ul. Gałczyńskiego 14/2, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Roman Jański, ul. Okulickiego 58, 46-200 Kluczbork, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Maria Kauza, ul. Strzelecka 38, 47-100 Osiek, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jan Kołodziej, ul. Powstańców Śl. 31, 47-180 Izbicko, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Część NR: 98   Nazwa: Część 98

Część NR: 226   Nazwa: Częśc 226

Część NR: 227   Nazwa: Część 227
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Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jacek Łukaszczyk, ul. J. Rychla 12/51, 47-100 Strzelce Opolskie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jerzy Szafrański, ul. Grota -Roweckiego 5A/5, 45-267 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Karolina Łydka, Rynek 27/4, 47-100 Strzelce Opolskie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 228   Nazwa: Część 228

Część NR: 229   Nazwa: Część 229

Część NR: 153   Nazwa: Część 153

Część NR: 176   Nazwa: Część 176
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Jowita Budzińska, ul. Bolka II 10, 45-580 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Izabela Radlak, ul. Grota Roweckiego 11k/9, 45-267 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Wnuk, ul. Grota Roweckiego 4a/10, 45-268 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Izabela Kamińska, ul. Korczaka 3, 45-428 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 177   Nazwa: Część 177

Część NR: 178   Nazwa: Część 178

Część NR: 179   Nazwa: Część 179
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IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grzegorz Piekarek, ul. Chabrów 22/13, 45-221 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grzegorz Nadolski, ul. Opolska 73, 47-344 Walce, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grażyna Pilarz-Wurszt, Kuźnica Stara 43, 42-141 Przystajń, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Adam Wyrwa, ul. Polna 12, 42-700 Lubliniec, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

Część NR: 180   Nazwa: Część 180

Część NR: 78   Nazwa: Część 78

Część NR: 146   Nazwa: Część 146

Część NR: 147   Nazwa: Część 147
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IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krzysztof Kopyto, ul. Kani 10, 46-300 Olesno, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ewelina Szczuka, ul. M. C. Skłodowskiej 5/9, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Magdalena Zalewska - Słowik, ul. Fabryczna 9/1, 46-320 Praszka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

Część NR: 148   Nazwa: Część 148

Część NR: 149   Nazwa: Część 149

Część NR: 150   Nazwa: Część 150

Część NR: 159   Nazwa: Część 159
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IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Daria Okrajni, ul. Dambonia 149/4, 45-861 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Paweł Zmorawski, Niwnica 122, 48-321 Niwnica, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Paweł Zmorawski, Niwnica 122, 48-321 Niwnica, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Emilia Jończyk - Gorzelska, ul. Fabryczna 32/10, 45-349 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Część NR: 237   Nazwa: Część 237

Część NR: 238   Nazwa: Część 238

Część NR: 189   Nazwa: Część 189
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Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Skirzewska, ul. Zwycięstwa 24/8, 48-303 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sebastian Burcek, ul. Porzeczkowa 8, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sylwester Misiarz, ul. Wasylewskiego 4/6, 48-304 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 124   Nazwa: Część 124

Część NR: 125   Nazwa: Część 125

Część NR: 126   Nazwa: Część 126

Część NR: 127   Nazwa: Część 127
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IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wojciech Galiński, ul. Kwiatowa 41, 48-303 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marta Górska - Zielonka, ul. Warszawska 2/2, 48-385 Otmuchów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Kania Włodzimierz, ul. Koszalińska 7/7, 45-316 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Pańczyszyn, ul. Husarska 45, 47-200 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Część NR: 128   Nazwa: Część 128

Część NR: 152   Nazwa: Część 152

Część NR: 76   Nazwa: Część 76
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Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Małgorzata Weigt, ul. Młyńska 38/5, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marek Boczarski, ul. Smolki 8/8, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Małgorzata Kulczycka - Kranc, ul. Rostka 4 m.7, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Część NR: 219   Nazwa: Część 219

Część NR: 220   Nazwa: Część 220

Część NR: 216   Nazwa: Część 216

Część NR: 217   Nazwa: Część 217

Strona 76 z 77

28-12-2012 22:15:37http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=528528&rok=20...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jarosław Matczok, ul. Sowińskiego 36, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Magdalena Mokrzycka - Kruczek, ul. Głuchołaska 30, 48-200 Łąka Prudnicka, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 218   Nazwa: Część 218
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